

מדינת ישראל
משרד החינוך
מנהל פדגוגי
אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח



י"ג באייר תשפ"א
25 באפריל 2021

לכבוד

מנהלי מחוזות

מפקחים כוללים

מנהלי בתי הספר

רכזי זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח

שלום רב,

הנדון: השבוע הבינלאומי לבטיחות ילדים בנושא התנהלות בטוחה בסביבות מים,

כ"ז באייר - ג' בסיון התשפ"א - 14-09 במאי 2021

מדי שנה אנו מציינים את השבוע הבינלאומי לבטיחות ילדים במערכת החינוך במטרה לפעול לצמצום מספר הילדים הנפגעים במרחבי ההתנהלות השונים.

רבות מהתאונות מתרחשות בבית, בחצר ובמרחבי הפנאי. ממחקרים עולה שמרבית התאונות ניתנות למניעה באמצעות העלאת מודעות, שינוי הרגלי התנהגות והטמעתם.

אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח במנהל הפדגוגי, מוביל פעילות חינוכית לגילאים השונים, מגן ועד י"ב, כל זאת נוסף על שגרת הבטיחות המתנהלת במוסדות החינוך בהובלת אגף בכיר ביטחון, שעת חירום ובטיחות סביבתית.

ילדים ונוער נמצאים בסיכון גבוה להיפגעות בשל חוסר ניסיון, יכולת מוגבלת לזהות סיכונים וסקרנות, לכן חשוב שנקנה להם ידע ומיומנויות להתמודד עם סכנות וסיכונים המתרחשים במרחבים שלכאורה, כל כך מוכרים ובטוחים להם.

השנה הוחלט למקד את הפעילות בשבוע הבינלאומי לבטיחות ילדים שיחול בין המועדים 14-9 במאי, כ"ז באייר - ג' בסיון, בנושא התנהלות בטוחה בסביבות מים, כשיא לפעילויות השונות ולעשייה בנושאי הבטיחות, לאורך כל שנת הלימודים.

מדינת ישראל
משרד החינוך
מנהל פדגוגי
אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח




ריכזנו עבורכם חומרי למידה והצעות לפעילויות, אותם תוכלו למצוא במרחב הפדגוגי, [בדף אורח חיים בטוח](#), וכן, [בזירה האינטרנטית](#) המרכזת בתוכה פעילויות נבחרות המוצעות לשבוע זה.

פעילויות נוספות ומגוונות המתאימות לשבוע זה בפרט ולמהלך כל השנה בכלל, ניתן למצוא בקישור לתיקייה הבאה - [אורח חיים בטוח](#).

ביום רביעי, בתאריך 12.05.21 בשעה 11:00 במסגרת שידורי אקדמיה ברשת יתקיים משדר מיוחד "בטוחים במים", לתלמידי חטיבות הביניים. את המשדר בו ישולב שעשועון אינטראקטיבי, ינחה השחקן והמנחה, טל מוסרי ובו יעלו דילמות מחיי היום יום בקרב בני הנוער והדרכים המיטביות להתמודדות איתן. הזמנה למשדר תשלח בנפרד במדיות השונות.

הנכם מתבקשים להיערך לשבוע זה, לביצוע פעילויות חינוכיות להעשרת הידע, להעלאה ולהגברת המודעות והחשיבות המתבקשת לבטיחות ילדים בקרב התלמידים וההורים בסביבות מים. הממונים המחוזיים בחינוך לזה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח, יסייעו לכם ולרכזי הזה"ב בקידום נושאים אלו בשבוע זה ובכלל.

בברכה,


מקס אבירם
מנהל האגף

העתקים:

מר עמית אדרי, המנהל הכללי
גבי אינה זלצמן, סמנכ"לית בכירה ומנהלת המנהל המינהל הפדגוגי
גבי אורלי סילבינגר, מנכ"לית ארגון בטר"ם
מר שניר זיידל, מנכ"ל הרלב"ד
מר אריה מור, סמנכ"ל ומנהל אגף בכיר חירום, בטחון ובטיחות סביבתית
גבי דסי בארי, מנהלת אגף א' חינוך על יסודי
גבי אתי סאסי, מנהלת אגף א' חינוך יסודי
גבי אורנה פז, מנהלת אגף א' חינוך קדם יסודי
מר רותם זהבי, מנהל אגף בטיחות סביבתית במוסדות חינוך
גבי אורית לוריא כהן, סגנית מנהל אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח
גבי אריאלה לברטי הכטלינגר, מדריכה ארצית, אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח
גבי חגית שמסיאן, מדריכה ארצית, אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח
צוות אגף זה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח